
PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 1

Gara G1 (Cat. W-A4)
Data

GeneraleCategoria

sabato 17 ottobre 2020

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

2 CORTESI ROMANO M A4 BOMBARDIER SIAMNATI A.S.D. 911 ITA 01:09:23
15 FORNACIARI FAUSTO M A4 SQUADRAREGGIO 00:00:01 922 ITA 01:09:24
31 NOVELLI ALFREDO M A4 BENESSERE E SPORT 00:00:03 933 ITA 01:09:26
12 DE CESARE LISA F W TEAM PASSION 00:00:03 914 ITA 01:09:26
37 MANFRONI PAOLO M A4 BENESSERE E SPORT 00:00:04 945 ITA 01:09:27
17 PAOLINI MAURO M A4 GS RACING TEAM 00:02:23 956 ITA 01:11:46
48 BARONCINI AURELIO M A4 IMOLA BIKE 00:02:36 967 ITA 01:11:59
144 RONCASSAGLIA EMILIO M A4 BENESSERE E SPORT 00:02:36 978 ITA 01:11:59
41 FERRARI PAOLO M A4 BRE FER 00:02:40 989 ITA 01:12:03
5 FANTINI CLAUDIO M A4 PEDALE D'ORO 00:02:40 9910 ITA 01:12:03
128 CHECCOLI RICCARDO M A4 00:02:40 91011 ITA 01:12:03
14 FERRARI DANIELE M A4 NEW MOTOR BIKE 00:02:41 91112 ITA 01:12:04
143 DRAGONI GIORGIO M A4 GS RACING TEAM 00:02:42 91213 ITA 01:12:05
135 VENTURI GIOVANNI M A4 00:02:45 91314 ITA 01:12:08
19 MELANDRI ROMANO M A4 ASD LELLI BIKE 00:02:45 91415 ITA 01:12:08
12 ZANNONI MAURIZIO M A4 GS RACING TEAM 00:02:45 91516 ITA 01:12:08
142 BALDONI CLAUDIO M A4 PERLA VERDE 00:02:45 91617 ITA 01:12:08
124 AMADEI PIETRO M A4 00:02:46 91718 ITA 01:12:09
7 WENZEL GW M A4 00:02:46 91819 ITA 01:12:09
141 FERRI URBANO M A4 PERLA VERDE 00:02:47 91920 ITA 01:12:10
8 BERTAIA FRANCO M A4 00:02:47 92021 ITA 01:12:10
140 CEVOLI UMBERTO M A4 PERLA VERDE 00:02:48 92122 ITA 01:12:11
35 VESCOVINI MANRICO M A4 TEAM GOVONI 00:02:48 92223 ITA 01:12:11
146 TREOSSI GIANCARLO M A4 CICLO CLUB ESTENSE 00:02:50 92324 ITA 01:12:13
18 PILLI PIETRO M A4 GS RACING TEAM 00:02:51 92425 ITA 01:12:14
40 FLORA MAURO M A4 TRIATHLON NOALE 00:05:35 92526 ITA 01:14:58
27 BALDASSARRE GABRIELE M A4 SANTA MARIA DELLE MOLE 00:09:41 92627 ITA 01:19:04
38 PELLIZER DANIELE M A4 TEAM STOCCHETTI 82728 ITA 01:04:09
9 LUPPARELLI ALBERTO M A4 CICLORAPIDA 00:09:36 82829 ITA 01:13:44
26 ANGELUCCI GIAN CARLO M A4 NEW MOTOR BIKE 22930 ITA 00:18:34

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 1

Gara G1 (Cat. W-A4)
Data sabato 17 ottobre 2020

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Donne
P assRace time

12 DE CESARE LISA F 01:09:26TEAM PASSION 38.181 1978 401:09:26

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A4 (M7-M8)
P assRace time

2 CORTESI ROMANO M 01:09:23BOMBARDIER SIAMNATI 38.211 1960 101:09:23

15 FORNACIARI FAUSTO M 01:09:24SQUADRAREGGIO 38.202 1960 201:09:24

31 NOVELLI ALFREDO M 01:09:26BENESSERE E SPORT 38.193 1959 301:09:26

37 MANFRONI PAOLO M 01:09:27BENESSERE E SPORT 38.184 1950 501:09:27

17 PAOLINI MAURO M 01:11:46GS RACING TEAM 36.945 1954 601:11:46

48 BARONCINI AURELIO M 01:11:59IMOLA BIKE 36.836 1959 701:11:59

144 RONCASSAGLIA EMILIO M 01:11:59BENESSERE E SPORT 36.837 1952 801:11:59

41 FERRARI PAOLO M 01:12:03BRE FER 36.808 1960 901:12:03

5 FANTINI CLAUDIO M 01:12:03PEDALE D'ORO 36.799 1958 1001:12:03

128 CHECCOLI RICCARDO M 01:12:03 36.7910 1960 1101:12:03

14 FERRARI DANIELE M 01:12:04NEW MOTOR BIKE 36.7911 1958 1201:12:04

143 DRAGONI GIORGIO M 01:12:05GS RACING TEAM 36.7812 1958 1301:12:05

135 VENTURI GIOVANNI M 01:12:08 36.7613 1960 1401:12:08

19 MELANDRI ROMANO M 01:12:08ASD LELLI BIKE 36.7514 1955 1501:12:08

12 ZANNONI MAURIZIO M 01:12:08GS RACING TEAM 36.7515 1959 1601:12:08

142 BALDONI CLAUDIO M 01:12:08PERLA VERDE 36.7516 1950 1701:12:08

124 AMADEI PIETRO M 01:12:09 36.7517 1957 1801:12:09

7 WENZEL GW M 01:12:09 36.7418 1959 1901:12:09

141 FERRI URBANO M 01:12:10PERLA VERDE 36.7419 1954 2001:12:10

8 BERTAIA FRANCO M 01:12:10 36.7320 1956 2101:12:10

140 CEVOLI UMBERTO M 01:12:11PERLA VERDE 36.7321 1955 2201:12:11

35 VESCOVINI MANRICO M 01:12:11TEAM GOVONI 36.7322 1958 2301:12:11

146 TREOSSI GIANCARLO M 01:12:13CICLO CLUB ESTENSE 36.7123 1956 2401:12:13

18 PILLI PIETRO M 01:12:14GS RACING TEAM 36.7024 1958 2501:12:14

40 FLORA MAURO M 01:14:58TRIATHLON NOALE 35.3625 1959 2601:14:58

27 BALDASSARRE GABRIELE M 01:19:04SANTA MARIA DELLE MOLE 33.5326 1959 2701:19:04

38 PELLIZER DANIELE M 01:04:09TEAM STOCCHETTI 41.3327 1959 2801:04:09

9 LUPPARELLI ALBERTO M 01:13:44CICLORAPIDA 35.9628 1957 2901:13:44

26 ANGELUCCI GIAN CARLO M 00:18:34NEW MOTOR BIKE 142.8329 1959 3000:18:34

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 1

Gara G2 (Cat. A3)
Data

GeneraleCategoria

sabato 17 ottobre 2020

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

57 BRILLI ROBERTO M A3_M5 ASD H30 RACE TEAM 1011 ITA 01:12:44
361 MONDAINI MAURO M A3_M6 BENESSERE E SPORT 00:00:01 1012 ITA 01:12:44
43 BELLUCCI EMILIANO M A3_M5 CICLI EFFE EFFE 00:00:08 1023 ITA 01:12:52
369 SARTORI ROBERTO M A3_M6 CICLI TONTI 00:00:08 1024 ITA 01:12:52
185 CONSIGLI STEFANO M A3_M5 GB SPORTBIKE 00:00:08 1035 ITA 01:12:52
190 BEDON DAVIDE M A3_M5 CICLI STEFANELLI 00:00:09 1046 ITA 01:12:52
191 BRIGHI FABRIZIO M A3_M5 BENESSERE E SPORT 00:00:09 1057 ITA 01:12:52
199 FORESTIERI ALESSANDRO M A3_M5 DEKA RIDERS TEAM BIKE 00:00:09 1068 ITA 01:12:53
370 PICCO MASSIMO M A3_M6 AUTOBERETTA 00:00:09 1039 ITA 01:12:53
44 SACCOMAN ROBERTO M A3_M5 CARINA BRAUO CAFE' 00:00:09 10710 ITA 01:12:53
375 GARAVINI FABRIZIO M A3_M6 AVESANI LUCA 00:00:09 10411 ITA 01:12:53
55 TONTI RODOLFO M A3_M5 ASD CICLI TONTI CATTOLICA 00:00:09 10812 ITA 01:12:53
198 GIULIANI LUCA M A3_M5 TEAM NEGRINI 00:00:09 10913 ITA 01:12:53
334 CASOTTO GIANCARLO M A3_M6 CICLI CANEVA 00:00:10 10514 ITA 01:12:53
180 ZANONI GRAZIANO M A3_M5 TEAM VALVERDE 00:00:10 101015 ITA 01:12:53
195 BISI IVO M A3_M5 VELOFE 18 ASD 00:00:10 101116 ITA 01:12:53
341 MANUZZI LUCIANO M A3_M6 ALICE BIKE TEAM 00:00:10 10617 ITA 01:12:54
368 LAZZARO ENRICO M A3_M6 00:00:10 10718 ITA 01:12:54
184 ZINI ROBERTO M A3_M5 LELLI BIKE 00:00:10 101219 ITA 01:12:54
367 ALBERTI FABIO M A3_M6 IMOLA BIKE 00:00:10 10820 ITA 01:12:54
35 PIVA MARCO M A3_M5 TEAM SANVIDO 00:00:10 101321 ITA 01:12:54
59 SONCINI VALERIO M A3_M5 AUTOBERETTA 00:00:10 101422 ITA 01:12:54
193 PAZZAGLIA WALTER M A3_M5 ASD CICLI COPPARO 00:00:10 101523 ITA 01:12:54
339 DI DONATO GINO M A3_M6 GC BOVOLENTA 00:00:10 10924 ITA 01:12:54
192 OTTAVIANI ROBERTO M A3_M5 VELO CLUB CATTOLICA 00:00:10 101625 ITA 01:12:54
54 VIGHI MASSIMO M A3_M5 SC FORMIGOSA 00:00:11 101726 ITA 01:12:54
69 RAGONA ANDREA M A3_M5 BADIABIKE 00:00:11 101827 ITA 01:12:54
363 INNOCENTI WALTER M A3_M6 VELO CLUB CATTOLICA 00:00:11 101028 ITA 01:12:55
232 FARISATO DIEGO M A3_M6 PANTAREI LA SCALA 00:00:11 101129 ITA 01:12:55
348 SPORZON RADAMES M A3_M6 OLYMPIA FACTORY TEAM 00:00:12 101230 ITA 01:12:55
179 ZACCARIA MICHELE M A3_M5 CICLI PENGO 00:00:12 101931 ITA 01:12:55
187 RAVANELLI FABRIZIO M A3_M5 ALE' CIPOLLINI 00:00:13 102032 ITA 01:12:56
347 CERUTI ERMENEGILDO M A3_M6 TEAM PASSION FAENZA 00:00:13 101333 ITA 01:12:57
373 RANDI DAVIDE M A3_M6 LELLI BIKE 00:00:13 101434 ITA 01:12:57
350 LELLI ROBERTO M A3_M6 SURPHING SHOP SPORT PROMOTION 00:00:13 101535 ITA 01:12:57
346 GADONI GIOVANNI M A3_M6 GB SPORTBIKE 00:00:14 101636 ITA 01:12:58
362 GHIROTTI CLAUDIO M A3_M6 CICLI CANEVA 00:00:14 101737 ITA 01:12:58
366 PIERGENTILI ALESSANDRO M A3_M6 HAI GALLERY CYCLING TEAM 00:00:14 101838 ITA 01:12:58
340 PETTAZZONI MARCO M A3_M6 GRUPPO CICLISTICO BORELLO 00:00:14 101939 ITA 01:12:58
194 FERRARI LORENZO M A3_M5 DYNATEK 00:00:14 102140 ITA 01:12:58
330 FARINELLI EDGARDO M A3_M6 00:00:15 102041 ITA 01:12:59
200 SILIGHINI ERMANNO M A3_M5 ALICE BIKE TEAM 00:00:16 102242 ITA 01:13:00
333 TROIANO GIUSEPPE M A3_M6 GRUPPO CICLISTICO BORELLO 00:00:17 102143 ITA 01:13:01
177 SAVORANI DAVIDE M A3_M5 LELLI BIKE 00:00:17 102344 ITA 01:13:01
58 ZAPPI MAURO M A3_M5 IMOLA BIKE 00:00:20 102445 ITA 01:13:04
364 CHISTE FRANCO M A3_M6 ABICI 00:00:22 102246 ITA 01:13:06
374 FORMICA MARIO M A3_M6 VELOFE 18 00:00:22 102347 ITA 01:13:06
349 GENERALI CARLO M A3_M6 BENESSERE E SPORT 00:00:22 102448 ITA 01:13:06
189 BALDELLI GIUSEPPE M A3_M5 AICS PERUGIA 00:00:23 102549 ITA 01:13:06
331 BENDANTI ETTORE M A3_M6 IMOLA BIKE 00:00:24 102550 ITA 01:13:07
181 CARMAGNOLI

MASSIMILIANO
M A3_M5 TEAM STOCCHETTI 00:00:24 102651 ITA 01:13:07

183 MORIGI GIANNI M A3_M5 LELLI BIKE 00:00:24 102752 ITA 01:13:08
178 BALDISSERRI

MASSIMILIANO
M A3_M5 LELLI BIKE 00:00:24 102853 ITA 01:13:08

344 ALESSANDRO PAOLO M A3_M6 OLIMPIA CYCLING TEAM 00:00:25 102654 ITA 01:13:08
197 DEGASPERI STEFANO M A3_M5 CICLI STEFANELLI 00:00:39 102955 ITA 01:13:22
62 TIZZONI LUIGI M A3_M5 AUTOBERETTA 00:01:04 103056 ITA 01:13:48
365 BENEDETTI TIZIANO M A3_M6 TEAM VALVERDE 00:01:05 102757 ITA 01:13:49
186 BORGONOVO CLAUDIO M A3_M5 GB SPORTBIKE 00:01:07 103158 ITA 01:13:51
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Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

196 SPOLDI FABRIZIO M A3_M5 TEAM TRIGOLO 00:01:26 103259 ITA 01:14:10
343 TOMMASOLI GIULIANO M A3_M6 PEDALE D'ORO 92860 ITA 01:06:08
372 GATTI ENRICO M A3_M6 AUTOBERETTA 00:01:22 92961 ITA 01:07:30
66 ACCIACCAFERRI PIERLUIGI M A3_M5 ECOSERVICES 00:06:00 93362 ITA 01:12:08
53 BELLINI FRANCESCO M A3_M5 MURISTENE 00:08:11 93463 ITA 01:14:19
338 UMBRI MAURIZIO M A3_M6 CICLISMO MONTECCHIO 83064 ITA 01:01:47
67 CAMPANA CARLO M A3_M5 IMOLA BIKE 63565 ITA 00:44:18
56 TINTI MARCO M A3_M5 CICLI TONTI 53666 ITA 00:41:09
371 RITRECINA ALFREDO M A3_M6 NEW MARIO PUPILLI 43167 ITA 00:29:37
63 MIZZI ERNESTO M A3_M5 AUTOBERETTA 00:09:08 43768 ITA 00:38:45
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 1

Gara G2 (Cat. A3)
Data sabato 17 ottobre 2020

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A3 (M5)
P assRace time

57 BRILLI ROBERTO M 01:12:44ASD H30 RACE TEAM 40.501 1968 101:12:44

43 BELLUCCI EMILIANO M 01:12:52CICLI EFFE EFFE 40.432 1969 301:12:52

185 CONSIGLI STEFANO M 01:12:52GB SPORTBIKE 40.423 1967 501:12:52

190 BEDON DAVIDE M 01:12:52CICLI STEFANELLI 40.424 1969 601:12:52

191 BRIGHI FABRIZIO M 01:12:52BENESSERE E SPORT 40.425 1966 701:12:52

199 FORESTIERI ALESSANDRO M 01:12:53DEKA RIDERS TEAM BIKE 40.426 1970 801:12:53

44 SACCOMAN ROBERTO M 01:12:53CARINA BRAUO CAFE' 40.427 1970 1001:12:53

55 TONTI RODOLFO M 01:12:53ASD CICLI TONTI CATTOLICA 40.428 1966 1201:12:53

198 GIULIANI LUCA M 01:12:53TEAM NEGRINI 40.429 1967 1301:12:53

180 ZANONI GRAZIANO M 01:12:53TEAM VALVERDE 40.4110 1967 1501:12:53

195 BISI IVO M 01:12:53VELOFE 18 ASD 40.4111 1967 1601:12:53

184 ZINI ROBERTO M 01:12:54LELLI BIKE 40.4112 1969 1901:12:54

35 PIVA MARCO M 01:12:54TEAM SANVIDO 40.4113 1970 2101:12:54

59 SONCINI VALERIO M 01:12:54AUTOBERETTA 40.4114 1966 2201:12:54

193 PAZZAGLIA WALTER M 01:12:54ASD CICLI COPPARO 40.4115 1967 2301:12:54

192 OTTAVIANI ROBERTO M 01:12:54VELO CLUB CATTOLICA 40.4116 1966 2501:12:54

54 VIGHI MASSIMO M 01:12:54SC FORMIGOSA 40.4017 1966 2601:12:54

69 RAGONA ANDREA M 01:12:54BADIABIKE 40.4018 1970 2701:12:54

179 ZACCARIA MICHELE M 01:12:55CICLI PENGO 40.3919 1970 3101:12:55

187 RAVANELLI FABRIZIO M 01:12:56ALE' CIPOLLINI 40.3820 1968 3201:12:56

194 FERRARI LORENZO M 01:12:58DYNATEK 40.3721 1969 4001:12:58

200 SILIGHINI ERMANNO M 01:13:00ALICE BIKE TEAM 40.3522 1969 4201:13:00

177 SAVORANI DAVIDE M 01:13:01LELLI BIKE 40.3423 1966 4401:13:01

58 ZAPPI MAURO M 01:13:04IMOLA BIKE 40.3224 1966 4501:13:04

189 BALDELLI GIUSEPPE M 01:13:06AICS PERUGIA 40.2925 1968 4901:13:06

181 CARMAGNOLI MASSIMILIANO M 01:13:07TEAM STOCCHETTI 40.2826 1970 5101:13:07

183 MORIGI GIANNI M 01:13:08LELLI BIKE 40.2827 1968 5201:13:08

178 BALDISSERRI MASSIMILIANO M 01:13:08LELLI BIKE 40.2828 1970 5301:13:08

197 DEGASPERI STEFANO M 01:13:22CICLI STEFANELLI 40.1529 1966 5501:13:22

62 TIZZONI LUIGI M 01:13:48AUTOBERETTA 39.9230 1967 5601:13:48

186 BORGONOVO CLAUDIO M 01:13:51GB SPORTBIKE 39.8931 1966 5801:13:51

196 SPOLDI FABRIZIO M 01:14:10TEAM TRIGOLO 39.7232 1969 5901:14:10

66 ACCIACCAFERRI PIERLUIGI M 01:12:08ECOSERVICES 40.8433 1968 6201:12:08

53 BELLINI FRANCESCO M 01:14:19MURISTENE 39.6334 1969 6301:14:19

67 CAMPANA CARLO M 00:44:18IMOLA BIKE 66.5135 1967 6500:44:18

56 TINTI MARCO M 00:41:09CICLI TONTI 71.5936 1967 6600:41:09

63 MIZZI ERNESTO M 00:38:45AUTOBERETTA 76.0437 1969 6800:38:45
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A3 (M6)
P assRace time

361 MONDAINI MAURO M 01:12:44BENESSERE E SPORT 40.501 1964 201:12:44

369 SARTORI ROBERTO M 01:12:52CICLI TONTI 40.432 1965 401:12:52

370 PICCO MASSIMO M 01:12:53AUTOBERETTA 40.423 1963 901:12:53

375 GARAVINI FABRIZIO M 01:12:53AVESANI LUCA 40.424 1965 1101:12:53

334 CASOTTO GIANCARLO M 01:12:53CICLI CANEVA 40.415 1963 1401:12:53

341 MANUZZI LUCIANO M 01:12:54ALICE BIKE TEAM 40.416 1964 1701:12:54

368 LAZZARO ENRICO M 01:12:54 40.417 1964 1801:12:54

367 ALBERTI FABIO M 01:12:54IMOLA BIKE 40.418 1963 2001:12:54

339 DI DONATO GINO M 01:12:54GC BOVOLENTA 40.419 1964 2401:12:54

363 INNOCENTI WALTER M 01:12:55VELO CLUB CATTOLICA 40.4010 1962 2801:12:55

232 FARISATO DIEGO M 01:12:55PANTAREI LA SCALA 40.4011 1965 2901:12:55

348 SPORZON RADAMES M 01:12:55OLYMPIA FACTORY TEAM 40.3912 1963 3001:12:55

347 CERUTI ERMENEGILDO M 01:12:57TEAM PASSION FAENZA 40.3813 1962 3301:12:57

373 RANDI DAVIDE M 01:12:57LELLI BIKE 40.3814 1965 3401:12:57

350 LELLI ROBERTO M 01:12:57SURPHING SHOP SPORT 40.3815 1961 3501:12:57

346 GADONI GIOVANNI M 01:12:58GB SPORTBIKE 40.3716 1961 3601:12:58

362 GHIROTTI CLAUDIO M 01:12:58CICLI CANEVA 40.3717 1961 3701:12:58

366 PIERGENTILI ALESSANDRO M 01:12:58HAI GALLERY CYCLING TEAM 40.3718 1964 3801:12:58

340 PETTAZZONI MARCO M 01:12:58GRUPPO CICLISTICO 40.3719 1965 3901:12:58

330 FARINELLI EDGARDO M 01:12:59 40.3620 1961 4101:12:59

333 TROIANO GIUSEPPE M 01:13:01GRUPPO CICLISTICO 40.3421 1962 4301:13:01

364 CHISTE FRANCO M 01:13:06ABICI 40.3022 1964 4601:13:06

374 FORMICA MARIO M 01:13:06VELOFE 18 40.3023 1962 4701:13:06

349 GENERALI CARLO M 01:13:06BENESSERE E SPORT 40.2924 1961 4801:13:06

331 BENDANTI ETTORE M 01:13:07IMOLA BIKE 40.2825 1965 5001:13:07

344 ALESSANDRO PAOLO M 01:13:08OLIMPIA CYCLING TEAM 40.2726 1965 5401:13:08

365 BENEDETTI TIZIANO M 01:13:49TEAM VALVERDE 39.9127 1963 5701:13:49

343 TOMMASOLI GIULIANO M 01:06:08PEDALE D'ORO 44.5428 1961 6001:06:08

372 GATTI ENRICO M 01:07:30AUTOBERETTA 43.6429 1965 6101:07:30

338 UMBRI MAURIZIO M 01:01:47CICLISMO MONTECCHIO 47.6730 1961 6401:01:47

371 RITRECINA ALFREDO M 00:29:37NEW MARIO PUPILLI 99.4931 1963 6700:29:37

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 1

Gara G3 (Cat. A1-A2)
Data

GeneraleCategoria

sabato 17 ottobre 2020

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

18 AGOSTINI GIANMARCO M A2_M4 CICLI COPPARO 1211 ITA 01:22:52
256 BENEFICATI LORENZO M A1 IMOLA BIKE 00:00:01 1212 ITA 01:22:53
239 MOTTA ALESSANDRO M A1 HIGHROAD 00:00:01 1223 ITA 01:22:53
236 REMONDI GIANLUCA M A1 IRD SQUADRA 00:00:01 1234 ITA 01:22:53
216 MORDINI MARCO M A1 ARGON 18 00:00:01 1245 ITA 01:22:53
226 SCOPETANI GIULIO M A1 VITAM-IN CYCLING 00:00:01 1256 ITA 01:22:53
18 DI FIORE EMANUELE M A2_M3 ABITACOLO SPORT 00:00:01 1217 ITA 01:22:53
41 RAPARI MORENO M A2_M4 HAIR GALLERY 00:00:01 1228 ITA 01:22:53
221 BERNARDINI ALESSANDRO M A1 ASD MELATO 00:00:01 1269 ITA 01:22:53
224 CHILESE PAOLO M A1 TREVIMAC BIKE 00:00:01 12710 ITA 01:22:53
241 ROSSINI ROBERTO M A1 GIULIODORI 00:00:01 12811 ITA 01:22:53
23 MAZZARINI LUCIO M A2_M3 GIULIODORI RENZO 00:00:01 12212 ITA 01:22:53
22 VIGNINI JURI M A2_M3 NEW M T BIKE 00:00:02 12313 ITA 01:22:53
219 PIERANGELI LORENZO M A1 AMERICA SPORT 00:00:02 12914 ITA 01:22:53
23 MORENI GIANLUCA M A2_M4 TEAM LNC 00:00:02 12315 ITA 01:22:53
222 FLORENT GENESTET M A1 RSC KOMET 00:00:02 121016 ITA 01:22:54
207 SCATAMBURLO DOMENICO M A1 ASD Q FONDRIEST 00:00:02 121117 ITA 01:22:54
250 RICCI BITTI DAVIDE M A1 BIKE INNOVATION TEAM 00:00:02 121218 ITA 01:22:54
262 MELANDRI RICCARDO M A1 MEO VENTURELLI 00:00:02 121319 ITA 01:22:54
37 VASCOLI PAOLO M A2_M4 PRO-CYCLIING 00:00:02 12420 ITA 01:22:54
220 CARIAGA MIKHAIL JOSEPH M A1 ROMAGNA CYCLING TEAM 00:00:02 121421 ITA 01:22:54
251 GIOVAGNOLI MARCO M A1 CICLI MATTEONI 00:00:02 121522 ITA 01:22:54
27 MAGNI FRANCESCO M A2_M3 ASD STEFANO MAGNI 00:00:02 12423 ITA 01:22:54
7 LAZZARI DANIELE M A2_M3 GIANLUCA FAENZA BIKE 00:00:02 12524 ITA 01:22:54
24 BALLESTRI CRISTIAN M A2_M4 BIKE INNOVATION 00:00:02 12525 ITA 01:22:54
20 PACI MATTEO M A2_M3 BIKE INNOVATION 00:00:03 12626 ITA 01:22:55
42 FORASTIERI MARCO M A2_M4 HOBBY BIKE CLUB 00:00:03 12627 ITA 01:22:55
315 VISINTIN ALAN M A1 ASD PIVA 00:00:03 121628 ITA 01:22:55
31 GOBBI ALBERTO M A2_M4 ABITACOLO SPORT 00:00:03 12729 ITA 01:22:55
25 PAZZAGLINI ALESSANDRO M A2_M3 H30 RACE 00:00:03 12730 ITA 01:22:55
238 ZANROSSI RICCARDO M A1 HIGHROAD 00:00:03 121731 ITA 01:22:55
254 BURSI LUCA M A1 ZEROTEST 00:00:03 121832 ITA 01:22:55
19 CORRADETTI PAOLO M A2_M4 STUDIO MODA 00:00:03 12833 ITA 01:22:55
40 DASHAN BRUNO M A2_M4 TEAM PASSION FAENZA 00:00:03 12934 ITA 01:22:55
214 VOGLI NICOLA M A1 TEAM VITAMINA 00:00:03 121935 ITA 01:22:55
28 FORTINI ENRICO M A2_M3 VELOFE 18 00:00:03 12836 ITA 01:22:55
44 SORIANI RAFFAELE M A2_M4 VELOFE 18 00:00:04 121037 ITA 01:22:55
35 SERCECCHI ANDREA M A2_M4 IMOLA BIKE 00:00:04 121138 ITA 01:22:56
265 DEL ROSSO DANIELE M A1 SEVEN 00:00:04 122039 ITA 01:22:56
248 MUSOLESI FABIO M A1 TEAM CINGOLANI 00:00:04 122140 ITA 01:22:56
29 CORSELLO GIUSEPPE M A2_M4 GIANLUCA FAENZA 00:00:04 121241 ITA 01:22:56
223 CAVALLINI RICCARDO M A1 TEAM PASSION FAENZA 00:00:04 122242 ITA 01:22:56
17 MUCCIOLI EMANUELE M A2_M3 BORN TO WIN 00:00:04 12943 ITA 01:22:56
14 MAREGA DANIELE M A2_M3 PIVA 00:00:05 121044 ITA 01:22:57
245 CANELLA NICOLA M A1 ROMAGNA CYCLING 00:00:05 122345 ITA 01:22:57
27 FONTANA ISACCO M A2_M4 FP RACE 00:00:05 121346 ITA 01:22:57
203 DESSONI MARCO M A1 ASD SPEZZOTTO 00:00:05 122447 ITA 01:22:57
24 COMPAGNUCCI MAURO M A2_M3 GIULIODORI 00:00:05 121148 ITA 01:22:57
208 SPORZON MANUEL M A1 ASD Q FONDRIEST 00:00:05 122549 ITA 01:22:57
209 MARTELLOSIO EROS M A1 S.ANGELO EDILFERRAMENTA 00:00:06 122650 ITA 01:22:57
243 PATANE' DANIELE M A1 H30 RACE 00:00:06 122751 ITA 01:22:57
211 FILIPPUCCI ALESSANDRO M A1 ASD H30 RACE TEAM 00:00:06 122852 ITA 01:22:58
25 FERRARINI ANDREA M A2_M4 NEW MOTOR BIKE 00:00:07 121453 ITA 01:22:58
244 MASETTI MICHELE M A1 RABBIT AMERICA SPORT 00:00:07 122954 ITA 01:22:59
38 MARZOLA ANDREA M A2_M4 SURPHING SHOP 00:00:07 121555 ITA 01:22:59
218 SCOTTI STEFANO M A1 HAIR GALLERY 00:00:08 123056 ITA 01:23:00
3 SCHIAVO OTTORINO M A2_M4 VELO CLUB 00:00:08 121657 ITA 01:23:00
259 AMERIGHI FABRIZIO M A1 IMOLA BIKE 00:00:14 123158 ITA 01:23:06
260 MACCARI RAFFAELE M A1 MEO VENTURELLI 00:00:17 123259 ITA 01:23:09
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Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

257 PIANCASTELLI FABIO M A1 IMOLA BIKE 00:00:20 123360 ITA 01:23:12
225 TERRA DE SOUZA MARCO

ANTONIO
M A1 GIANLUCA FAENZA TEAM 00:00:59 123461 ITA 01:23:51

36 GIULIODORI GIACOMO M A2_M4 GIULIODORI 00:01:00 121762 ITA 01:23:51
15 CERALI EMILIO M A2_M3 HAI GALLERY 00:01:43 121263 ITA 01:24:35
201 NONNI AMEDEO M A1 SANTA DELLE MOLE 00:02:34 123564 ITA 01:25:26
17 FONTIGI MASSIMO M A2_M4 DEKA RIDERS 00:09:28 121865 ITA 01:32:19
210 GAZZELLI TOMAS M A1 TEAM PASSION FAENZA 113666 ITA 01:16:20
263 COPERTINO DARIO M A1 TEAM FERRARA BIKE 00:00:01 113767 ITA 01:16:20
261 COLUCCIELLO ERMINIO M A1 GINALUCA FAENZA 00:04:22 113868 ITA 01:20:41
252 AMICI ALESSANDRO M A1 GINALUCA FAENZA 00:04:22 113969 ITA 01:20:41
213 CEDIOLI MARCO M A1 AS TEAM 00:04:50 114070 ITA 01:21:10
212 RAIMONDI MASSIMO M A1 GS DOSI 00:07:20 114171 ITA 01:23:40
39 DELL'EVA IVAN PETER M A2_M4 HIGHROAD TEAM 00:09:16 111972 ITA 01:25:36
202 FORIN SIMONE M A1 ASD MELATO 104273 ITA 01:09:21
9 VIGNOLI MIRKO M A2_M3 TEAM PASSION FAENZA 00:00:29 101374 ITA 01:09:50
2 BUSO PIETRO M A2_M4 TEAM LENOX 92075 ITA 01:02:24
21 CAVAZZA CRISTIAN M A2_M4 LELLI BIKE 00:06:58 92176 ITA 01:09:22
12 MAGLI EMANUELE M A2_M3 SPORTING VALSANTERNO 81477 ITA 01:10:40
242 INCERTI DAVIDE M A1 SAN PATRIZIO 74378 ITA 00:48:27
45 TRAVERSARI EMANUELE M A2_M4 SEVEN 00:20:01 72279 ITA 01:08:28
237 ZOBOLI ALESSIO M A1 MEO VENTURELLI 64480 ITA 00:41:21
235 ATTENTI NICOLO' M A1 FREE BIKE TEAM 00:03:19 64581 ITA 00:44:40
255 POLIDORI STEFANO M A1 FRECCE ROSSE 00:07:07 64682 ITA 00:48:28
26 AMADORI MICHELE M A2_M4 CICLI TONTI 00:07:08 62383 ITA 00:48:28
43 ZACCARIA MAURIZIO M A2_M4 NEW MOTOR BIKE 00:07:18 62484 ITA 00:48:39
217 CARLINI ETTORE M A1 HAI GALLERY 00:09:40 64785 ITA 00:51:00
253 CONTI ALESSANDRO M A1 GC OMM 00:09:58 64886 ITA 00:51:18
22 URBAN DAVIDE M A2_M4 ARIETI FERRARA 00:14:01 62587 ITA 00:55:21
249 PAOLINI ALBERTO M A1 GRUPPO CICLISTICO BORELLO 54988 ITA 00:34:21
246 LOTTI LUCA M A1 IRD SQUADRA 00:00:02 55089 ITA 00:34:22
204 ANCARANI ALESSIO M A1 TEAM PASSION FAENZA 00:00:02 55190 ITA 00:34:22
264 SASSATELLI TOMMASO M A1 BAMBANA BIKE 00:00:19 55291 ITA 00:34:39
234 MAGNANI LUCA M A1 TEAM PERINI BIKE 00:07:50 55392 ITA 00:42:11
4 TATTANELLI MARCO M A2_M4 RICCO' LE RONDINI 42693 ITA 00:31:06
247 ASTORINO ANTONIO M A1 TEAM CINGOLANI 00:02:57 45494 ITA 00:34:02
26 BARTOLOZZI DANIELE M A2_M3 ROMAGNA CYCLING 31595 ITA 01:00:55
29 CORSINI MAURIZIO M A2_M3 CREVALCORESE 11696 ITA 00:06:42

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 1

Gara G3 (Cat. A1-A2)
Data sabato 17 ottobre 2020

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A1 (ELMT-M1-M2)
P assRace time

256 BENEFICATI LORENZO M 01:22:53IMOLA BIKE 42.651 1994 201:22:53

239 MOTTA ALESSANDRO M 01:22:53HIGHROAD 42.652 1988 301:22:53

236 REMONDI GIANLUCA M 01:22:53IRD SQUADRA 42.653 1991 401:22:53

216 MORDINI MARCO M 01:22:53ARGON 18 42.654 1984 501:22:53

226 SCOPETANI GIULIO M 01:22:53VITAM-IN CYCLING 42.655 1991 601:22:53

221 BERNARDINI ALESSANDRO M 01:22:53ASD MELATO 42.656 1985 901:22:53

224 CHILESE PAOLO M 01:22:53TREVIMAC BIKE 42.657 1981 1001:22:53

241 ROSSINI ROBERTO M 01:22:53GIULIODORI 42.658 1985 1101:22:53

219 PIERANGELI LORENZO M 01:22:53AMERICA SPORT 42.649 1997 1401:22:53

222 FLORENT GENESTET M 01:22:54RSC KOMET 42.6410 1987 1601:22:54

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A2 (M3)
P assRace time

18 DI FIORE EMANUELE M 01:22:53ABITACOLO SPORT 42.651 1977 701:22:53

23 MAZZARINI LUCIO M 01:22:53GIULIODORI RENZO 42.642 1977 1201:22:53

22 VIGNINI JURI M 01:22:53NEW M T BIKE 42.643 1978 1301:22:53

27 MAGNI FRANCESCO M 01:22:54ASD STEFANO MAGNI 42.644 1976 2301:22:54

7 LAZZARI DANIELE M 01:22:54GIANLUCA FAENZA BIKE 42.645 1979 2401:22:54

20 PACI MATTEO M 01:22:55BIKE INNOVATION 42.636 1980 2601:22:55

25 PAZZAGLINI ALESSANDRO M 01:22:55H30 RACE 42.637 1980 3001:22:55

28 FORTINI ENRICO M 01:22:55VELOFE 18 42.638 1978 3601:22:55

17 MUCCIOLI EMANUELE M 01:22:56BORN TO WIN 42.629 1980 4301:22:56

14 MAREGA DANIELE M 01:22:57PIVA 42.6210 1978 4401:22:57

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A2 (M4)
P assRace time

18 AGOSTINI GIANMARCO M 01:22:52CICLI COPPARO 42.651 1971 101:22:52

41 RAPARI MORENO M 01:22:53HAIR GALLERY 42.652 1971 801:22:53

23 MORENI GIANLUCA M 01:22:53TEAM LNC 42.643 1971 1501:22:53

37 VASCOLI PAOLO M 01:22:54PRO-CYCLIING 42.644 1975 2001:22:54

24 BALLESTRI CRISTIAN M 01:22:54BIKE INNOVATION 42.645 1973 2501:22:54

42 FORASTIERI MARCO M 01:22:55HOBBY BIKE CLUB 42.636 1974 2701:22:55

31 GOBBI ALBERTO M 01:22:55ABITACOLO SPORT 42.637 1974 2901:22:55

19 CORRADETTI PAOLO M 01:22:55STUDIO MODA 42.638 1975 3301:22:55

40 DASHAN BRUNO M 01:22:55TEAM PASSION FAENZA 42.639 1974 3401:22:55

44 SORIANI RAFFAELE M 01:22:55VELOFE 18 42.6310 1975 3701:22:55

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 2

Gara G1 (Cat. W-A4)
Data

GeneraleCategoria

domenica 18 ottobre 2020

Classifica generale PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

149 BERTOZZI DANIELE M A4 TEAM DEL CAPITANO 1011 ITA 01:19:43
2 CORTESI ROMANO M A4 BOMBARDIER SIAMNATI A.S.D. 00:00:04 1022 ITA 01:19:46
15 FORNACIARI FAUSTO M A4 SQUADRAREGGIO 00:00:04 1033 ITA 01:19:46
152 CANOVI MASSIMO M A4 SSD TEAM STOCCHETTI 00:00:04 1044 ITA 01:19:47
17 PAOLINI MAURO M A4 GS RACING TEAM 00:00:06 1055 ITA 01:19:49
31 NOVELLI ALFREDO M A4 BENESSERE E SPORT 00:00:07 1066 ITA 01:19:49
12 DE CESARE LISA F W TEAM PASSION 00:00:08 1017 ITA 01:19:50
148 MARACANI ALFIO M A4 S.C. PADOVANI 00:03:19 1078 ITA 01:23:01
144 RONCASSAGLIA EMILIO M A4 BENESSERE E SPORT 00:03:22 1089 ITA 01:23:04
41 FERRARI PAOLO M A4 BRE FER 00:03:22 10910 ITA 01:23:04
14 FERRARI DANIELE M A4 NEW MOTOR BIKE 00:03:23 101011 ITA 01:23:05
37 MANFRONI PAOLO M A4 BENESSERE E SPORT 00:03:26 101112 ITA 01:23:09
48 BARONCINI AURELIO M A4 IMOLA BIKE 00:03:28 101213 ITA 01:23:10
143 DRAGONI GIORGIO M A4 GS RACING TEAM 00:03:32 101314 ITA 01:23:14
18 PILLI PIETRO M A4 GS RACING TEAM 00:03:52 101415 ITA 01:23:35
146 TREOSSI GIANCARLO M A4 CICLO CLUB ESTENSE 00:05:08 101516 ITA 01:24:50
9 LUPPARELLI ALBERTO M A4 CICLORAPIDA 00:05:08 101617 ITA 01:24:51
8 BERTAIA FRANCO M A4 00:05:15 101718 ITA 01:24:58
150 AMADEI PIETRO M A4 UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA- 00:05:18 101819 ITA 01:25:00
12 ZANNONI MAURIZIO M A4 GS RACING TEAM 00:05:21 101920 ITA 01:25:03
135 VENTURI GIOVANNI M A4 92021 ITA 01:15:58
151 BELTRAMI GRAZIANO M A4 CIRCOLO ARCI PIEVE TRICOLORE 00:05:13 92122 ITA 01:21:11
27 BALDASSARRE GABRIELE M A4 SANTA MARIA DELLE MOLE 00:08:56 92223 ITA 01:24:54
35 VESCOVINI MANRICO M A4 TEAM GOVONI 82324 ITA 01:08:39
19 MELANDRI ROMANO M A4 ASD LELLI BIKE 32425 ITA 00:24:19
147 PIAZZA MASSIMO M A4 TEAM SPACCO 22526 ITA 00:17:14

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 2

Gara G1 (Cat. W-A4)
Data domenica 18 ottobre 2020

Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Donne
P assRace time

12 DE CESARE LISA F 01:19:50TEAM PASSION 33.211 1978 701:19:50

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A4 (M7-M8)
P assRace time

149 BERTOZZI DANIELE M 01:19:43TEAM DEL CAPITANO 33.261 1960 101:19:43

2 CORTESI ROMANO M 01:19:46BOMBARDIER SIAMNATI 33.242 1960 201:19:46

15 FORNACIARI FAUSTO M 01:19:46SQUADRAREGGIO 33.243 1960 301:19:46

152 CANOVI MASSIMO M 01:19:47SSD TEAM STOCCHETTI 33.234 1960 401:19:47

17 PAOLINI MAURO M 01:19:49GS RACING TEAM 33.225 1954 501:19:49

31 NOVELLI ALFREDO M 01:19:49BENESSERE E SPORT 33.216 1959 601:19:49

148 MARACANI ALFIO M 01:23:01S.C. PADOVANI 31.937 1955 801:23:01

144 RONCASSAGLIA EMILIO M 01:23:04BENESSERE E SPORT 31.918 1952 901:23:04

41 FERRARI PAOLO M 01:23:04BRE FER 31.919 1960 1001:23:04

14 FERRARI DANIELE M 01:23:05NEW MOTOR BIKE 31.9110 1958 1101:23:05

37 MANFRONI PAOLO M 01:23:09BENESSERE E SPORT 31.8811 1950 1201:23:09

48 BARONCINI AURELIO M 01:23:10IMOLA BIKE 31.8812 1959 1301:23:10

143 DRAGONI GIORGIO M 01:23:14GS RACING TEAM 31.8513 1958 1401:23:14

18 PILLI PIETRO M 01:23:35GS RACING TEAM 31.7214 1958 1501:23:35

146 TREOSSI GIANCARLO M 01:24:50CICLO CLUB ESTENSE 31.2515 1956 1601:24:50

9 LUPPARELLI ALBERTO M 01:24:51CICLORAPIDA 31.2516 1957 1701:24:51

8 BERTAIA FRANCO M 01:24:58 31.2017 1956 1801:24:58

150 AMADEI PIETRO M 01:25:00UISP COMIT. TERR.LE 31.1918 1957 1901:25:00

12 ZANNONI MAURIZIO M 01:25:03GS RACING TEAM 31.1719 1959 2001:25:03

135 VENTURI GIOVANNI M 01:15:58 34.9020 1960 2101:15:58

151 BELTRAMI GRAZIANO M 01:21:11CIRCOLO ARCI PIEVE 32.6621 1960 2201:21:11

27 BALDASSARRE GABRIELE M 01:24:54SANTA MARIA DELLE MOLE 31.2222 1959 2301:24:54

35 VESCOVINI MANRICO M 01:08:39TEAM GOVONI 38.6223 1958 2401:08:39

19 MELANDRI ROMANO M 00:24:19ASD LELLI BIKE 109.0824 1955 2500:24:19

147 PIAZZA MASSIMO M 00:17:14TEAM SPACCO 153.8725 1960 2600:17:14

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 2

Gara G2 (Cat. A3)
Data

GeneraleCategoria

domenica 18 ottobre 2020

Classifica generale PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

377 SPAMPANI ALESSANDRO
PAOLO

M A3_M6 OLIMPIA CYCLING TEAM 1211 ITA 01:29:18

77 ALBERTI PAOLO ANDREA M A3_M5 ASD CLUB MINO DENTI 00:00:29 1212 ITA 01:29:47
43 BELLUCCI EMILIANO M A3_M5 CICLI EFFE EFFE 00:00:29 1223 ITA 01:29:47
73 CONSIGLI STEFANO M A3_M5 GB SPORTBIKE 00:00:29 1234 ITA 01:29:47
369 SARTORI ROBERTO M A3_M6 CICLI TONTI 00:00:30 1225 ITA 01:29:48
183 MORIGI GIANNI M A3_M5 LELLI BIKE 00:00:31 1246 ITA 01:29:48
198 GIULIANI LUCA M A3_M5 TEAM NEGRINI 00:00:31 1257 ITA 01:29:49
389 LELLI ROBERTO M A3_M6 SURPHING SHOP SPORT PROMOTION 00:00:32 1238 ITA 01:29:50
368 LAZZARO ENRICO M A3_M6 00:00:32 1249 ITA 01:29:50
81 BRIGHI FABRIZIO M A3_M5 BENESSERE E SPORT 00:00:32 12610 ITA 01:29:50
379 BENEDETTI TIZIANO M A3_M6 ASD TEAM VALVERDE 00:00:33 12511 ITA 01:29:50
199 FORESTIERI ALESSANDRO M A3_M5 DEKA RIDERS TEAM BIKE 00:00:33 12712 ITA 01:29:50
361 MONDAINI MAURO M A3_M6 BENESSERE E SPORT 00:00:33 12613 ITA 01:29:51
375 GARAVINI FABRIZIO M A3_M6 AVESANI LUCA 00:00:33 12714 ITA 01:29:51
57 BRILLI ROBERTO M A3_M5 ASD H30 RACE TEAM 00:00:33 12815 ITA 01:29:51
72 CERDELLI ALESSANDRO M A3_M5 BBR-ELPO BIKE ASD 00:00:33 12916 ITA 01:29:51
362 GHIROTTI CLAUDIO M A3_M6 CICLI CANEVA 00:00:34 12817 ITA 01:29:51
334 CASOTTO GIANCARLO M A3_M6 CICLI CANEVA 00:00:34 12918 ITA 01:29:52
333 TROIANO GIUSEPPE M A3_M6 GRUPPO CICLISTICO BORELLO 00:00:34 121019 ITA 01:29:52
195 BISI IVO M A3_M5 VELOFE 18 ASD 00:00:34 121020 ITA 01:29:52
44 SACCOMAN ROBERTO M A3_M5 CARINA BRAUO CAFE' 00:00:35 121121 ITA 01:29:53
385 ATTORI ELVIO M A3_M6 ASD MELATO 00:00:35 121122 ITA 01:29:53
346 GADONI GIOVANNI M A3_M6 GB SPORTBIKE 00:00:35 121223 ITA 01:29:53
376 FARISAGO DIEGO M A3_M6 PANTAREI 00:00:36 121324 ITA 01:29:53
386 RASTELLI FABIO M A3_M6 BENESSERE E SPORT 00:00:36 121425 ITA 01:29:54
381 SANI FULVIO M A3_M6 TEAM MIODINI BIKE 00:00:37 121526 ITA 01:29:54
390 FORTUNATO ALIBRANDO M A3_M6 GC BG BIKE SOLIERA 00:00:37 121627 ITA 01:29:55
382 CATTANI ROBERTO M A3_M6 KING'S BIKE TEAM 00:00:37 121728 ITA 01:29:55
339 DI DONATO GINO M A3_M6 GC BOVOLENTA 00:00:37 121829 ITA 01:29:55
55 TONTI RODOLFO M A3_M5 ASD CICLI TONTI CATTOLICA 00:00:38 121230 ITA 01:29:55
85 GALEAZZI LEONARDO M A3_M5 STAFFORA TRIATHLON 00:00:39 121331 ITA 01:29:57
387 PIERGENTILI ALESSANDRO M A3_M6 HAIR GALLERY CYCLING TEAM 00:00:39 121932 ITA 01:29:57
75 BIGHI MAURIZIO M A3_M5 UISP FERRARA 00:00:40 121433 ITA 01:29:57
68 FIORINI DAVIDE M A3_M5 IMOLA BIKE 00:00:40 121534 ITA 01:29:58
343 TOMMASOLI GIULIANO M A3_M6 PEDALE D'ORO 00:00:41 122035 ITA 01:29:58
378 CHISTE' FRANCO M A3_M6 ABICI 00:00:41 122136 ITA 01:29:58
76 GERMANI FABRIZIO M A3_M5 ASD CLUB MINO DENTI 00:00:41 121637 ITA 01:29:59
340 PETTAZZONI MARCO M A3_M6 GRUPPO CICLISTICO BORELLO 00:00:42 122238 ITA 01:29:59
74 CARMAGNOLI

MASSIMILIANO
M A3_M5 SSD TEAM STOCCHETTI 00:00:44 121739 ITA 01:30:01

82 VADALA' CRISTIAN M A3_M5 GC BG BIKE SOLIERA 00:00:45 121840 ITA 01:30:02
380 GENERALI CARLO M A3_M6 BENESSERE E SPORT 00:00:45 122341 ITA 01:30:03
331 BENDANTI ETTORE M A3_M6 IMOLA BIKE 00:00:49 122442 ITA 01:30:06
330 FARINELLI EDGARDO M A3_M6 00:00:51 122543 ITA 01:30:09
58 ZAPPI MAURO M A3_M5 IMOLA BIKE 00:00:56 121944 ITA 01:30:14
367 ALBERTI FABIO M A3_M6 IMOLA BIKE 00:00:59 122645 ITA 01:30:17
78 DE BORTOLI MAURIZIO M A3_M5 ASD IPERLANDO 00:01:00 122046 ITA 01:30:17
184 ZINI ROBERTO M A3_M5 LELLI BIKE 00:01:00 122147 ITA 01:30:18
374 FORMICA MARIO M A3_M6 VELOFE 18 00:01:02 122748 ITA 01:30:19
70 ZANONI GRAZIANO M A3_M5 ASD TEAM VALVERDE 00:01:08 122249 ITA 01:30:26
84 TEBALDI GIANLUCA M A3_M5 GC BG BIKE SOLIERA 00:01:08 122350 ITA 01:30:26
71 BORGONOVO CLAUDIO M A3_M5 GB SPORTBIKE 00:01:14 122451 ITA 01:30:31
67 CAMPANA CARLO M A3_M5 IMOLA BIKE 00:01:36 122552 ITA 01:30:54
373 RANDI DAVIDE M A3_M6 LELLI BIKE 00:02:14 122853 ITA 01:31:31
383 CASTIGNOLA CARLINO M A3_M6 ASD TEAM VALVERDE 00:03:18 122954 ITA 01:32:36
177 SAVORANI DAVIDE M A3_M5 LELLI BIKE 112655 ITA 01:22:54
178 BALDISSERRI

MASSIMILIANO
M A3_M5 LELLI BIKE 102756 ITA 01:15:27

388 ALDROVANDI FRANCESCO M A3_M6 GC BG BIKE SOLIERA 83057 ITA 01:00:19
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Classifica generale PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

53 BELLINI FRANCESCO M A3_M5 MURISTENE 00:00:03 82858 ITA 01:00:22
384 CHIODI VINCENZO M A3_M6 ASD TEAM VALVERDE 73159 ITA 00:52:51

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 2

Gara G2 (Cat. A3)
Data domenica 18 ottobre 2020

Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A3 (M5)
P assRace time

77 ALBERTI PAOLO ANDREA M 01:29:47ASD CLUB MINO DENTI 32.811 1966 201:29:47

43 BELLUCCI EMILIANO M 01:29:47CICLI EFFE EFFE 32.812 1969 301:29:47

73 CONSIGLI STEFANO M 01:29:47GB SPORTBIKE 32.813 1967 401:29:47

183 MORIGI GIANNI M 01:29:48LELLI BIKE 32.804 1968 601:29:48

198 GIULIANI LUCA M 01:29:49TEAM NEGRINI 32.805 1967 701:29:49

81 BRIGHI FABRIZIO M 01:29:50BENESSERE E SPORT 32.796 1966 1001:29:50

199 FORESTIERI ALESSANDRO M 01:29:50DEKA RIDERS TEAM BIKE 32.797 1970 1201:29:50

57 BRILLI ROBERTO M 01:29:51ASD H30 RACE TEAM 32.798 1968 1501:29:51

72 CERDELLI ALESSANDRO M 01:29:51BBR-ELPO BIKE ASD 32.789 1969 1601:29:51

195 BISI IVO M 01:29:52VELOFE 18 ASD 32.7810 1967 2001:29:52

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A3 (M6)
P assRace time

377 SPAMPANI ALESSANDRO M 01:29:18OLIMPIA CYCLING TEAM 32.991 1965 101:29:18

369 SARTORI ROBERTO M 01:29:48CICLI TONTI 32.802 1965 501:29:48

389 LELLI ROBERTO M 01:29:50SURPHING SHOP SPORT 32.793 1961 801:29:50

368 LAZZARO ENRICO M 01:29:50 32.794 1964 901:29:50

379 BENEDETTI TIZIANO M 01:29:50ASD TEAM VALVERDE 32.795 1963 1101:29:50

361 MONDAINI MAURO M 01:29:51BENESSERE E SPORT 32.796 1964 1301:29:51

375 GARAVINI FABRIZIO M 01:29:51AVESANI LUCA 32.797 1965 1401:29:51

362 GHIROTTI CLAUDIO M 01:29:51CICLI CANEVA 32.788 1961 1701:29:51

334 CASOTTO GIANCARLO M 01:29:52CICLI CANEVA 32.789 1963 1801:29:52

333 TROIANO GIUSEPPE M 01:29:52GRUPPO CICLISTICO 32.7810 1962 1901:29:52

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di MySDAM Official Timer - Detecht
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 2

Gara G3 (Cat. A1-A2)
Data

GeneraleCategoria

domenica 18 ottobre 2020

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

266 SERGIANO GIOVANNI M A1 CICLI PENGO 1511 ITA 01:41:48
276 NECHITA ANDREA M A1 ROMAGNA CYCLING 00:00:01 1522 ITA 01:41:48
239 MOTTA ALESSANDRO M A1 HIGHROAD 00:00:01 1533 ITA 01:41:48
216 MORDINI MARCO M A1 ARGON 18 00:00:01 1544 ITA 01:41:48
18 AGOSTINI GIANMARCO M A2_M4 CICLI COPPARO 00:00:02 1515 ITA 01:41:49
221 BERNARDINI ALESSANDRO M A1 ASD MELATO 00:00:02 1556 ITA 01:41:49
271 REMONDI GIANLUCA M A1 IRB SQUADRA CORSE 00:00:02 1567 ITA 01:41:49
18 DI FIORE EMANUELE M A2_M3 ABITACOLO SPORT 00:00:03 1518 ITA 01:41:50
23 MAZZARINI LUCIO M A2_M3 GIULIODORI RENZO 00:00:03 1529 ITA 01:41:50
37 VASCOLI PAOLO M A2_M4 PRO-CYCLIING 00:00:04 15210 ITA 01:41:51
257 PIANCASTELLI FABIO M A1 IMOLA BIKE 00:00:04 15711 ITA 01:41:51
222 FLORENT GENESTET M A1 RSC KOMET 00:00:04 15812 ITA 01:41:51
31 CURTI LUCA M A2_M3 HG CYCLING TEAM 00:00:04 15313 ITA 01:41:51
315 VISINTIN ALAN M A1 ASD PIVA 00:00:04 15914 ITA 01:41:51
33 MELLONI ENZO M A2_M3 VELOFE' 18 00:00:05 15415 ITA 01:41:52
241 ROSSINI ROBERTO M A1 GIULIODORI 00:00:05 151016 ITA 01:41:52
214 VOGLI NICOLA M A1 TEAM VITAMINA 00:00:05 151117 ITA 01:41:52
224 CHILESE PAOLO M A1 TREVIMAC BIKE 00:00:05 151218 ITA 01:41:52
274 MAGON DAVIDE M A1 ALE' CIPOLLINI 00:00:05 151319 ITA 01:41:52
263 COPERTINO DARIO M A1 FERRARA BIKE 00:00:06 151420 ITA 01:41:53
223 CAVALLINI RICCARDO M A1 TEAM PASSION FAENZA 00:00:06 151521 ITA 01:41:53
268 PASSI DANIELE M A1 TEAM LNC 30.WE 00:00:06 151622 ITA 01:41:53
40 DASHAN BRUNO M A2_M4 TEAM PASSION FAENZA 00:00:06 15323 ITA 01:41:54
203 DESSONI MARCO M A1 ASD SPEZZOTTO 00:00:07 151724 ITA 01:41:54
210 GAZZELLI TOMAS M A1 TEAM PASSION FAENZA 00:00:08 151825 ITA 01:41:56
250 RICCI BITTI DAVIDE M A1 BIKE INNOVATION TEAM 00:00:09 151926 ITA 01:41:56
14 MAREGA DANIELE M A2_M3 PIVA 00:00:09 15527 ITA 01:41:57
225 TERRA DE SOUZA MARCO

ANTONIO
M A1 GIANLUCA FAENZA TEAM 00:00:09 152028 ITA 01:41:57

265 DEL ROSSO DANIELE M A1 SEVEN 00:00:10 152129 ITA 01:41:57
269 BOIOCCHI EDOARDO

WILLIAM
M A1 TEAM RCR PIANETA BICI 00:00:10 152230 ITA 01:41:57

270 ZANROSSI RICCARDO M A1 HIGHROAD TEAM 00:00:10 152331 ITA 01:41:57
211 FILIPPUCCI ALESSANDRO M A1 ASD H30 RACE TEAM 00:00:11 152432 ITA 01:41:58
71 RAPARI MORENO M A2_M4 HAI GALLERY CYCLING TEAM 00:00:11 15433 ITA 01:41:58
27 FONTANA ISACCO M A2_M4 FP RACE 00:00:12 15534 ITA 01:41:59
25 PAZZAGLINI ALESSANDRO M A2_M3 H30 RACE 00:00:13 15635 ITA 01:42:00
28 FORTINI ENRICO M A2_M3 VELOFE 18 00:00:14 15736 ITA 01:42:01
275 VENTURI LUCA M A1 TEAM PASSION FAENTINA 00:00:15 152537 ITA 01:42:02
26 BARTOLOZZI DANIELE M A2_M3 ROMAGNA CYCLING 00:00:16 15838 ITA 01:42:03
218 SCOTTI STEFANO M A1 HAIR GALLERY 00:00:17 152639 ITA 01:42:04
17 FONTIGI MASSIMO M A2_M4 DEKA RIDERS 00:00:17 15640 ITA 01:42:04
35 SERCECCHI ANDREA M A2_M4 IMOLA BIKE 00:00:17 15741 ITA 01:42:05
25 FERRARINI ANDREA M A2_M4 NEW MOTOR BIKE 00:00:18 15842 ITA 01:42:05
233 SAVORELLI MATTEO M A1 TEAM PASSION FAENZA 00:00:19 152743 ITA 01:42:06
220 CARIAGA MIKHAIL JOSEPH M A1 ROMAGNA CYCLING TEAM 00:00:20 152844 ITA 01:42:07
240 ZOPPI STEFANO M A1 GIULIODORI 00:00:20 152945 ITA 01:42:07
32 BENFENATI ANDREA M A2_M3 ROMAGNA CYCLING TEAM 00:00:21 15946 ITA 01:42:08
20 PACI MATTEO M A2_M3 BIKE INNOVATION 00:00:21 151047 ITA 01:42:08
70 GOBBI ALBERTO M A2_M4 ABITACOLO SPORT CLUB 00:00:22 15948 ITA 01:42:10
38 MARZOLA ANDREA M A2_M4 SURPHING SHOP 00:00:26 151049 ITA 01:42:13
272 FAVRETTO ALBERTO M A1 PIVA TEO SPORT 00:00:27 153050 ITA 01:42:14
201 NONNI AMEDEO M A1 SANTA DELLE MOLE 00:00:28 153151 ITA 01:42:15
252 AMICI ALESSANDRO M A1 GINALUCA FAENZA 00:00:29 153252 ITA 01:42:16
277 BISON FRANCESCO M A1 IL TEAM - PINARELLO 00:00:29 153353 ITA 01:42:16
21 CAVAZZA CRISTIAN M A2_M4 LELLI BIKE 00:00:30 151154 ITA 01:42:17
7 LAZZARI DANIELE M A2_M3 GIANLUCA FAENZA BIKE 00:00:31 151155 ITA 01:42:18
24 BALLESTRI CRISTIAN M A2_M4 BIKE INNOVATION 00:00:33 151256 ITA 01:42:20
29 CORSELLO GIUSEPPE M A2_M4 GIANLUCA FAENZA 00:00:35 151357 ITA 01:42:22
261 COLUCCIELLO ERMINIO M A1 GINALUCA FAENZA 00:00:42 153458 ITA 01:42:29
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Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Gap GiriP cat Naz

72 D'ASCENZO WLADIMIRO M A2_M4 HAIR GALLERY CYCLING TEAM 00:00:45 151459 ITA 01:42:32
273 MOLINARI MAICOL M A1 ROMAGNA CYCLING TEAM 00:00:47 153560 ITA 01:42:34
259 AMERIGHI FABRIZIO M A1 IMOLA BIKE 00:00:48 153661 ITA 01:42:35
245 CANELLA NICOLA M A1 ROMAGNA CYCLING 00:01:07 153762 ITA 01:42:54
278 ORNOFOLI ANDREA M A1 ARIANO MTB 00:01:08 153863 ITA 01:42:55
256 BENEFICATI LORENZO M A1 IMOLA BIKE 00:01:09 153964 ITA 01:42:56
267 LUKU DENIAM M A1 HG CYCLING TEAM 00:01:30 154065 ITA 01:43:17
36 GIULIODORI GIACOMO M A2_M4 GIULIODORI 00:01:41 151566 ITA 01:43:28
19 CORRADETTI PAOLO M A2_M4 STUDIO MODA 00:01:41 151667 ITA 01:43:28
15 CERALI EMILIO M A2_M3 HAI GALLERY 00:02:42 151268 ITA 01:44:29
217 CARLINI ETTORE M A1 HAI GALLERY 00:02:42 154169 ITA 01:44:29
260 MACCARI RAFFAELE M A1 MEO VENTURELLI 144270 ITA 01:35:22
4 TATTANELLI MARCO M A2_M4 RICCO' LE RONDINI 101771 ITA 01:22:21
30 VIGNOLI MIRKO M A2_M3 TEAM PASSION FAENTINA 21372 ITA 00:14:05

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA - TAPPA 2

Gara G3 (Cat. A1-A2)
Data domenica 18 ottobre 2020

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A1 (ELMT-M1-M2)
P assRace time

266 SERGIANO GIOVANNI M 01:41:48CICLI PENGO 43.411 2000 101:41:48

276 NECHITA ANDREA M 01:41:48ROMAGNA CYCLING 43.402 1988 201:41:48

239 MOTTA ALESSANDRO M 01:41:48HIGHROAD 43.403 1988 301:41:48

216 MORDINI MARCO M 01:41:48ARGON 18 43.404 1984 401:41:48

221 BERNARDINI ALESSANDRO M 01:41:49ASD MELATO 43.405 1985 601:41:49

271 REMONDI GIANLUCA M 01:41:49IRB SQUADRA CORSE 43.406 1991 701:41:49

257 PIANCASTELLI FABIO M 01:41:51IMOLA BIKE 43.387 1985 1101:41:51

222 FLORENT GENESTET M 01:41:51RSC KOMET 43.388 1987 1201:41:51

315 VISINTIN ALAN M 01:41:51ASD PIVA 43.389 1985 1401:41:51

241 ROSSINI ROBERTO M 01:41:52GIULIODORI 43.3810 1985 1601:41:52

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A2 (M3)
P assRace time

18 DI FIORE EMANUELE M 01:41:50ABITACOLO SPORT 43.391 1977 801:41:50

23 MAZZARINI LUCIO M 01:41:50GIULIODORI RENZO 43.392 1977 901:41:50

31 CURTI LUCA M 01:41:51HG CYCLING TEAM 43.383 1980 1301:41:51

33 MELLONI ENZO M 01:41:52VELOFE' 18 43.384 1978 1501:41:52

14 MAREGA DANIELE M 01:41:57PIVA 43.345 1978 2701:41:57

25 PAZZAGLINI ALESSANDRO M 01:42:00H30 RACE 43.326 1980 3501:42:00

28 FORTINI ENRICO M 01:42:01VELOFE 18 43.317 1978 3601:42:01

26 BARTOLOZZI DANIELE M 01:42:03ROMAGNA CYCLING 43.308 1979 3801:42:03

32 BENFENATI ANDREA M 01:42:08ROMAGNA CYCLING TEAM 43.269 1979 4601:42:08

20 PACI MATTEO M 01:42:08BIKE INNOVATION 43.2610 1980 4701:42:08

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : A2 (M4)
P assRace time

18 AGOSTINI GIANMARCO M 01:41:49CICLI COPPARO 43.401 1971 501:41:49

37 VASCOLI PAOLO M 01:41:51PRO-CYCLIING 43.382 1975 1001:41:51

40 DASHAN BRUNO M 01:41:54TEAM PASSION FAENZA 43.363 1974 2301:41:54

71 RAPARI MORENO M 01:41:58HAI GALLERY CYCLING TEAM 43.334 1971 3301:41:58

27 FONTANA ISACCO M 01:41:59FP RACE 43.335 1975 3401:41:59

17 FONTIGI MASSIMO M 01:42:04DEKA RIDERS 43.296 1973 4001:42:04

35 SERCECCHI ANDREA M 01:42:05IMOLA BIKE 43.297 1973 4101:42:05

25 FERRARINI ANDREA M 01:42:05NEW MOTOR BIKE 43.288 1972 4201:42:05

70 GOBBI ALBERTO M 01:42:10ABITACOLO SPORT CLUB 43.259 1974 4801:42:10

38 MARZOLA ANDREA M 01:42:13SURPHING SHOP 43.2310 1974 4901:42:13

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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PICCOLO GIRO DI ROMAGNA

Gara Piccolo Giro di Romagna
Data sabato 17 ottobre 2020

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : Donne
Tappa 1

DE CESARE LISA F 25TEAM PASSION 251 1978 50

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : A1 (ELMT-M1-M2)
Tappa 1

MOTTA ALESSANDRO M 20HIGHROAD 161 1988 36

MORDINI MARCO M 13ARGON 18 132 1984 26

REMONDI GIANLUCA M 16IRB SQUADRA CORSE 103 1991 26

BENEFICATI LORENZO M 25IMOLA BIKE 04 1994 25

SERGIANO GIOVANNI M 0CICLI PENGO 255 2000 25

BERNARDINI ALESSANDRO M 10ASD MELATO 116 1985 21

NECHITA ANDREA M 0ROMAGNA CYCLING 207 1988 20

FLORENT GENESTET M 6RSC KOMET 88 1987 14

ROSSINI ROBERTO M 8GIULIODORI 69 1985 14

CHILESE PAOLO M 9TREVIMAC BIKE 410 1981 13

SCOPETANI GIULIO M 11VITAM-IN CYCLING 011 1991 11

PIANCASTELLI FABIO M 0IMOLA BIKE 912 1985 9

PIERANGELI LORENZO M 7AMERICA SPORT 013 1997 7

VISINTIN ALAN M 0ASD PIVA 714 1985 7

SCATAMBURLO DOMENICO M 5ASD Q FONDRIEST 015 1996 5

VOGLI NICOLA M 0TEAM VITAMINA 516 1987 5

RICCI BITTI DAVIDE M 4BIKE INNOVATION TEAM 017 1984 4

MAGON DAVIDE M 0ALE' CIPOLLINI 318 1990 3

MELANDRI RICCARDO M 3MEO VENTURELLI 019 1988 3

CARIAGA MIKHAIL JOSEPH M 2ROMAGNA CYCLING TEAM 020 1982 2

COPERTINO DARIO M 0FERRARA BIKE 221 1997 2

CAVALLINI RICCARDO M 0TEAM PASSION FAENZA 122 1994 1

GIOVAGNOLI MARCO M 1CICLI MATTEONI 023 1984 1
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : A2 (M3)
Tappa 1

DI FIORE EMANUELE M 25ABITACOLO SPORT 251 1977 50

MAZZARINI LUCIO M 20GIULIODORI RENZO 202 1977 40

PAZZAGLINI ALESSANDRO M 9H30 RACE 103 1980 19

FORTINI ENRICO M 8VELOFE 18 94 1978 17

MAREGA DANIELE M 6PIVA 115 1978 17

CURTI LUCA M 0HG CYCLING TEAM 166 1980 16

LAZZARI DANIELE M 11GIANLUCA FAENZA BIKE 57 1979 16

PACI MATTEO M 10BIKE INNOVATION 68 1980 16

VIGNINI JURI M 16NEW M T BIKE 09 1978 16

MAGNI FRANCESCO M 13ASD STEFANO MAGNI 010 1976 13

MELLONI ENZO M 0VELOFE' 18 1311 1978 13

BARTOLOZZI DANIELE M 1ROMAGNA CYCLING 812 1979 9

CERALI EMILIO M 4HAI GALLERY 413 1976 8

BENFENATI ANDREA M 0ROMAGNA CYCLING TEAM 714 1979 7

MUCCIOLI EMANUELE M 7BORN TO WIN 015 1980 7

VIGNOLI MIRKO M 3TEAM PASSION FAENTINA 316 1980 6

VIGNOLI MIRKO M 3TEAM PASSION FAENZA 317 1980 6

COMPAGNUCCI MAURO M 5GIULIODORI 018 1978 5

MAGLI EMANUELE M 2SPORTING VALSANTERNO 019 1977 2

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : A2 (M4)
Tappa 1

AGOSTINI GIANMARCO M 25CICLI COPPARO 251 1971 50

RAPARI MORENO M 20HAI GALLERY CYCLING TEAM 132 1971 33

VASCOLI PAOLO M 13PRO-CYCLIING 203 1975 33

DASHAN BRUNO M 7TEAM PASSION FAENZA 164 1974 23

GOBBI ALBERTO M 9ABITACOLO SPORT CLUB 75 1974 16

MORENI GIANLUCA M 16TEAM LNC 06 1971 16

BALLESTRI CRISTIAN M 11BIKE INNOVATION 47 1973 15

FONTANA ISACCO M 3FP RACE 118 1975 14

SERCECCHI ANDREA M 5IMOLA BIKE 99 1973 14

FERRARINI ANDREA M 2NEW MOTOR BIKE 810 1972 10

FONTIGI MASSIMO M 0DEKA RIDERS 1011 1973 10

FORASTIERI MARCO M 10HOBBY BIKE CLUB 012 1974 10

CORRADETTI PAOLO M 8STUDIO MODA 013 1975 8

CORSELLO GIUSEPPE M 4GIANLUCA FAENZA 314 1971 7

MARZOLA ANDREA M 1SURPHING SHOP 615 1974 7

SORIANI RAFFAELE M 6VELOFE 18 016 1975 6

CAVAZZA CRISTIAN M 0LELLI BIKE 517 1973 5

D'ASCENZO WLADIMIRO M 0HAIR GALLERY CYCLING 218 1971 2

GIULIODORI GIACOMO M 0GIULIODORI 119 1975 1
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : A3 (M5)
Tappa 1

BELLUCCI EMILIANO M 20CICLI EFFE EFFE 201 1969 40

BRILLI ROBERTO M 25ASD H30 RACE TEAM 82 1968 33

CONSIGLI STEFANO M 16GB SPORTBIKE 163 1967 32

ALBERTI PAOLO ANDREA M 0ASD CLUB MINO DENTI 254 1966 25

BRIGHI FABRIZIO M 11BENESSERE E SPORT 105 1966 21

FORESTIERI ALESSANDRO M 10DEKA RIDERS TEAM BIKE 96 1970 19

GIULIANI LUCA M 7TEAM NEGRINI 117 1967 18

SACCOMAN ROBERTO M 9CARINA BRAUO CAFE' 58 1970 14

BEDON DAVIDE M 13CICLI STEFANELLI 09 1969 13

MORIGI GIANNI M 0LELLI BIKE 1310 1968 13

TONTI RODOLFO M 8ASD CICLI TONTI CATTOLICA 411 1966 12

BISI IVO M 5VELOFE 18 ASD 612 1967 11

CERDELLI ALESSANDRO M 0BBR-ELPO BIKE ASD 713 1969 7

ZANONI GRAZIANO M 6TEAM VALVERDE 014 1967 6

ZINI ROBERTO M 4LELLI BIKE 015 1969 4

GALEAZZI LEONARDO M 0STAFFORA TRIATHLON 316 1969 3

PIVA MARCO M 3TEAM SANVIDO 017 1970 3

BIGHI MAURIZIO M 0UISP FERRARA 218 1968 2

SONCINI VALERIO M 2AUTOBERETTA 019 1966 2

FIORINI DAVIDE M 0IMOLA BIKE 120 1968 1

PAZZAGLIA WALTER M 1ASD CICLI COPPARO 021 1967 1

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : A3 (M6)
Tappa 1

SARTORI ROBERTO M 20CICLI TONTI 201 1965 40

MONDAINI MAURO M 25BENESSERE E SPORT 102 1964 35

SPAMPANI ALESSANDRO M 0OLIMPIA CYCLING TEAM 253 1965 25

GARAVINI FABRIZIO M 13AVESANI LUCA 94 1965 22

LAZZARO ENRICO M 9 135 1964 22

CASOTTO GIANCARLO M 11CICLI CANEVA 76 1963 18

LELLI ROBERTO M 1SURPHING SHOP SPORT 167 1961 17

PICCO MASSIMO M 16AUTOBERETTA 08 1963 16

BENEDETTI TIZIANO M 0TEAM VALVERDE 119 1963 11

MANUZZI LUCIANO M 10ALICE BIKE TEAM 010 1964 10

ALBERTI FABIO M 8IMOLA BIKE 011 1963 8

GHIROTTI CLAUDIO M 0CICLI CANEVA 812 1961 8

DI DONATO GINO M 7GC BOVOLENTA 013 1964 7

INNOCENTI WALTER M 6VELO CLUB CATTOLICA 014 1962 6

TROIANO GIUSEPPE M 0GRUPPO CICLISTICO 615 1962 6

ATTORI ELVIO M 0ASD MELATO 516 1964 5

FARISATO DIEGO M 5PANTAREI LA SCALA 017 1965 5

GADONI GIOVANNI M 0GB SPORTBIKE 418 1961 4

SPORZON RADAMES M 4OLYMPIA FACTORY TEAM 019 1963 4

CERUTI ERMENEGILDO M 3TEAM PASSION FAENZA 020 1962 3

FARISAGO DIEGO M 0PANTAREI 321 1965 3

RANDI DAVIDE M 2LELLI BIKE 022 1965 2

RASTELLI FABIO M 0BENESSERE E SPORT 223 1963 2

SANI FULVIO M 0TEAM MIODINI BIKE 124 1962 1
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Tappa 2 TotaleAnno

Categoria : A4 (M7-M8)
Tappa 1

CORTESI ROMANO M 25BOMBARDIER SIAMNATI 201 1960 45

FORNACIARI FAUSTO M 20SQUADRAREGGIO 162 1960 36

NOVELLI ALFREDO M 16BENESSERE E SPORT 103 1959 26

BERTOZZI DANIELE M 0TEAM DEL CAPITANO 254 1960 25

PAOLINI MAURO M 11GS RACING TEAM 115 1954 22

MANFRONI PAOLO M 13BENESSERE E SPORT 56 1950 18

RONCASSAGLIA EMILIO M 9BENESSERE E SPORT 87 1952 17

FERRARI PAOLO M 8BRE FER 78 1960 15

BARONCINI AURELIO M 10IMOLA BIKE 49 1959 14

CANOVI MASSIMO M 0SSD TEAM STOCCHETTI 1310 1960 13

FERRARI DANIELE M 5NEW MOTOR BIKE 611 1958 11

MARACANI ALFIO M 0S.C. PADOVANI 912 1955 9

DRAGONI GIORGIO M 4GS RACING TEAM 313 1958 7

FANTINI CLAUDIO M 7PEDALE D'ORO 014 1958 7

CHECCOLI RICCARDO M 6 015 1960 6

VENTURI GIOVANNI M 3 016 1960 3

MELANDRI ROMANO M 2ASD LELLI BIKE 017 1955 2

PILLI PIETRO M 0GS RACING TEAM 218 1958 2

TREOSSI GIANCARLO M 0CICLO CLUB ESTENSE 119 1956 1

ZANNONI MAURIZIO M 1GS RACING TEAM 020 1959 1

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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